Quarta-feira, 19 de abril de 2023 às 08:14, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4737232: RESOLUÇÃO CISAMURC Nº 03/2023

ENTIDADE

CISAMURC - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Contestado

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4737232

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4737232

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO  CONTESTADO
Rua João da Cruz Kreiling, 1085 – 89460-154 – Canoinhas – SC

Fone: (47) 366-22-4530    -   CNPJ: 03.887.256/0001-50

RESOLUÇÃO Nº 03/2023

ALFREDO CEZAR DREHER, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região

do Contestado, CISAMURC, com sede em Canoinhas, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno, resolve:

Art.1º - Fica nomeado o Sr. Luiz Cesar Batista, portador CPF nº 459.864.019-72, ocupante

do Cargo de Gerente Administrativo, com objetivo de movimentar em conjunto com este

presidente conta bancária na agencia nº 0343-3 vinculada ao convenio nº 2023TR00073,

da Secretaria de Estado da Saúde, reiterando disposição contida no Regimento Interno do

consórcio;

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

  Canoinhas, SC, 19 de abril de 2023.

ALFREDO CEZAR DREHER
Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo

Presidente do CISAMURC

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SAUDE DA REGIAO DO
CO:03887256000150

Assinado de forma digital por CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO
CO:03887256000150
Dados: 2023.04.19 08:06:14 -03'00'

		2023-04-19T08:14:28-0300